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Понедельник, 20 марта

05.00 «Доброе утро».
08.00 Новости.
08.05 Т/с «Убойная сила».
09.20 «Детективы);.
09.50 Т/с «Евлампия Романова. След­

ствие ведет дилетант-2».
11.00 Новости.
11.05 Х/ф «Ван Хельсинг».
13.30 Д/ф «Святослав Рихтер».
14.00 Новости.
14.10 «Лолита. Без комплексов».
15.00 Т/с «Талисман».
16.00 «Федеральный судья»,
17.00 Вечерние новости.
17.10 Т/с «Большие девочки».
17.40 Т/с «Любовь как любовь».
18.50 «Жди меня».
20.00 «Время».
20.30 Т/с «Две судьбы».
21.30 Д/ф «Детская любовь».
00.50 «Теория невероятности». «Человек 

угрожает Земле».
01.40 «Гении и злодеи». «Николай Гумилев. 

Из Африки».
02.10 «Что? Где? Когда?»
03.10 Д/ф «Короли джунглей».
03.30 «Суперчеловек». «Невероятные свой­

ства нашего тела».
04.00 Новости.
04.05  «Н евероятны е свойства  на ш е го  

тела».

22 канал
08.00 Мультфильмы.
09.00 Т/с «Няня».
09.30 «Карданный вал +».
09.50 Х/ф «Мотокросс».
12.05 «Самое смешное видео».
12.35 Т/с «Строго на юг».
13.30 Т/с «Крутой Уокер».
14.35 Мультфильмы.
15.30 «Как уходили кумиры. Иван Рыжов».
15.55 Х/ф «Чужие здесь не ходят».
17.45 «Неслучайная музыка».
18.00 «Самое смешное видео».
18.25 «Ш оу Бенни Хилла».
19.00 «Желаем счастья».
19.30 «По волне нашей памяти».
19.55 Т/с «Бандитский Петербург. Арес­

тант».
21.00 «Супермужчина России». Дневники 

программы».
21.20 «Агентство криминальных новостей».
21.40 «Карданный вал +».
22.00 Х/ф «Опекун».
00.10 «Девушки не против».
00.40 СМС-чат.

ОРТ
05.00 «Доброе утро».
08.00 Новости.
08.05 Т/с «Убойная сила».
09.20 «Детективы».
09.50 Т/с «Евлампия Романова. След­

ствие ведет дилетант-2».
11.00 Новости.
11.05 Т/с «Черный ворон»
12.10 «Дисней-клуб». «По следам М икки  

Мауса».
12.50 Т/с «Две судьбы».
14.00 Новости.
14.10 «Лолита. Без комплексов»,
15.00 Т/с «Талисман».
16.00 «Федеральный судья».
17.00 Вечерние новости.
17.20 Т/с «Большие девочки».
17.50 Т/с «Любовь как любовь».
19.00 «Пусть говорят» с Андреем Малахо­

вым.
20.00 «Время».
20.30 Т/с «Две судьбы».
21.30 «Тайны века». «Двое над пропастью». 
00.50 «2030».
02.00 «Что? Где? Когда?»
03.20 Т/с «Битва за галактику».
04.00 Новости.
04.05 Д/ф «Русский плен».

22 канал
08.00 Мультфильмы.
09.00 Т/с «Няня»
09.30 «Карданный вал +».
09.50 Х/ф «Опекун».
12.05 «Самое смешное видео».
12.30 Т/с «Строго на юг».
13.30 Т/с «Крутой Уокер».
14.30 Мультфильмы.
15.3р «Как уходили кумиры. Галина Улано­

ва».
15.55 Х/ф «Идеальное преступление».
18.00 «Самое смешное видео».
18.25 «Ш оу Бенни Хилла».
19.00 «Желаем счастья».
19.30 «Достойный выбор».
19.55 Т/с «Бандитский Петербург. Арес­

тант».
21.00 «Супермужчина России». Дневники 

программы.
21.20 «Агентство криминальных новостей».
21.40 «Карданный вал +».'
22.00 Большой футбол. Чемпионат России. 

Премьер лига . «Торпедо» М осква  - 
«Томь» Томск.

00.25 «Девушки не против».
00.55 СМС-чат.

РОССИЯ REIU-TV П 1%Ш ЕШ Ззжа стс-отв
06.00 «Доброе утро, Россия!»
09.45 Х/ф «Инспектор уголовного розыска»
11.35 «В «Городке».
11.45 «Дежурная часть».
12.00 «Вести».
12.30 «Вести-Сибирь».
12.50 «Комната смеха».
13.45 «Частная жизнь».
14.45 «Дежурная часть».
15.00 «Вести».
15.20 «Вести-Томск».
15.40 Х/ф «Первый после Бога».
17.40 «Вести-Сибирь».
18.00 «Вести».
18.15 «Смехопанорама».
18.50 ТА «Обреченная стать звездой».
19.45 Т/с «Волчица».
20.45 «Вести. Подробности».
21.00 «Вести».
21.30 «Вести-Тома».
21.50 «Спокойной ночи, малыши!»
22.00 T/t «Опера-2. Хроники убойного от­

дела».
22.55 Т/с «Призвание».
00.00 «Вести+».
00.20 Д ф  «Моссад. Неуловимые мстители».
01.15 «Дежурная часть».
01.30 «Честный детектив».
02.00 «Синемания».
02.30 «Дорожный патруль».
0245 Х/ф «Сила магаума».
04.45 Канал «Евроньюс»,
05.40 «Дежурная часть».

05.00 «Сегодня утром».
08.00 «Кулинарный поединок».
09.00 «Сегодня».
09.20 «Чистосердечное признание».
09.55 «Квартирный вопрос».
10.55 «Следствие вели...»
12.00 «Сегодня».
12.30 Т/с «Морские дьяволы».
14.30 «Чрезвычайное происшествие».
15.00 «Сегодня».
15.25 Т/с «Бандитский Петербург-7».
17.30 «Обзор. Чрезвычайное происшествие».
18.00 «Сегодня».
18.40 Т/с «Улицы разбитых фонарей-7».
19.45 ТА «У. Е.»
21.00 «Сегодня».
21.40 Х/ф «Ядовитый плющ-3».
23.20 «Школа злословия». Ольга Дергунова. 
00.15 «Все сразу!» с Петром Фадеевым.
00.40 Х/ф «Разыскивающий»
02.25 Х/ф «День воина» (США).
04.15 Т/с «Морская полиция: спецотдел».

07.00 УТРЕННИЙ ТЕЛЕКАНАЛ «УСПЕВАЕМ».
09.00 «Час суда» с Павлом Астаховым.
10.00 Т/с «мэш».
11.00 «Очевидец» с Сергеем Ростом.
12.30 «24». Информационная программа.
13.00 «Невероятные истории».
14.00 Т/с «Секретные материалы».
15.00 «Мозголомы: насилие над наукой».
16.00 «ЧАС ПИК».
16.20 «Очевидец» с Сергеем Ростом.
17.10 «Час суда. Дела семейные».
18.00 «Час суда» с Павлом Астаховым.
19.00 «ЧАС ПИК».
19.20 T/t «Спецотряд «Кобра» 11».
20.30 ВЕЧЕРНИЙ ТЕЛЕКАНАЛ «ЧАС ПИК».
21.15 Т/с «Солдаты-6».
22.30 Большой футбол - премьер-лига. «Тор­

педо» (Москва) - «Томь» (Томск).
01.00 «Проверено на себе».
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r t d  ТЕПЛЫМ
07.00 «С утра пораньше».
07.30 Мультфильмы.
08.00 Новости «Евроньюс».
08.15 «Клаксон».
08.25 «Сыщики во времени».
08.40 Х/ф «Гостья из будущего». 5-я серия.
09.45 Мультфильмы.
10.00 «Вести-спорт».
10.10 «Спортивный календарь».
10.15 «Сборная России». Альберт Демченко.
10.50 Профессиональный бокс. Виктор Оганов 

(Россия) против Сэма Риза (США).
12.00 «Вести-спорт».
12.10 «Спортивный календарь».
12.15 Футбол. Чемпионат России. «Динамо» 

(Москва) - «Шинник» (Ярославль).
1420 «Летопись спорта».
14.50 Зимние Паралимпийские игры.
16.00 «Вести-спорт».
16.10 «Вести-спорт». Местное время.
16.15 «Спортивный календарь».
16.20 Футбол. Чемпионат России. «Зенит» 

(Санкт-Петербург) - «Сатурн» (Московская 
область).

18.35 «В вашем доме».
19.15 «Вести-Сибирь».
19.35 «Вести. Наука».
19.50 «Реальная фантастика».
20.10 «Куда пойти учиться».
20.20 АТФ-новости.
20.50 Конькобежный спорт. Чемпионат мира. 

Многоборье. Трансляция из Канады.
22.45 Мототриал. Чемпионат мира в залах. 
00.00 «Вести-спорт».
00.10 «Футбол России» с Игорем Будниковым.

07.00 «Включайся».
07.15 «Деловые люди» (повтор от 17 марта).
07.30 «Домовенок».
07.45 «Урок танца».
07.50 «Гнездо».
08.10 «Включайся».
08.30 «Полезное утро».
11.25 «Торговый ряд».
11.30 Т/с «Тайна Лауры».
12.30 Х/ф «Жена моего друга». Франция.
14.30 «Цветочные истории».
15.00 «Полезный день».
16.15 T/t «Земля любви».
17.25 «Торговый ряд».
17.30 «Полезный день».
18.30 «Линия жизни».
19.00 T/t «8 простых правил для друга моей 

дочери-подростка».
19.30 «Урок танца».
19.45 «Шеф».
20.15 «Баюшки».
20.30 Х/ф «Битва за Рим».
22.30 T/fc «Скорая помощь».
23.30 T/t «Альф».
00.00 «Иностранная кухня».
00.30 «Мать и дочь».
01.00 «Правильный дом».

08.00 Канал «Евроньюс».
11.00 Новости культуры.
11.30 «Интервкгив».
12.00 Х/ф «Крестьяне»
13.45 «Линия жизни».
14.40 Д/с «Итальянское каприччио».
15.10 Телеспектакль «Осенний ветер».
16.20 «Мой Эрмитаж».
16.50 Мультфильм.
17.20 «За семью печатями».
17.50 Д/с «Опасная идея Дарвина».
18.50 «Порядок слов».
18.55 «Экология литературы».
19.35 «БлокНОТ».
20.00 ДА «Взаимосвязи».
20.30 Новости культуры.
20.50 «Ночной полет».
21.20 Т/с «Долгая дорога в дюнах».
22.30 Д/ф «Сан-Суси. Замки и сады Потсдама».
22.50 «Острова».
23.35 «Тем временем».
00.30 «Кто мы?»
01.00 Новости культуры.
0125 «Про арт».
01.55 «Документальная камера».
02.40 Д/с «Опасная идея Дарвина».
03.40 Концерт Национального филармоничес­

кого оркестра России.

06.00 T/t «Шпионка».
06.50 Мультфильмы.
07.30 Т/с «Моя прекрасная няня».
08.00 ТА: «Не родись красивой»
09.00 «Истории в деталях».
09.30 Т/с «Моя прекрасная няня».
10.00 Кино на СТС. «Рубин Каира»
12.25 T/t «Бедная Настя».
13.30 Мультфильмы.
16.00 T/t «Сабрина - маленькая ведьма».
16.30 Т/с «Дорогая, я уменьшил детей».
17.30 Т/с «Зачарованные».
18.25 ТА «Моя прекрасная няня».
19.30 «обстоятельства».
20.00 ТА «Не родись красивой».
21.00 ТА «Кто в доме хозяин?»
21.30 Кино на СТС. «Неудержимые».
23.30 «Истории в деталях».
23.58 «Настроение» с Евгением Гришковцом. 
00.00 Т/с «Кто в доме хозяин?»
00.30 «Детали».
01.30 ТА «Щит».
02.15 «Черный скорпион. В эпицентре взры­

ва». США.
03.45 ТА «Шпионка».
05.20 «обстоятельства».

нвт
06.58 «Прогноз погоды».
08.05 «Интрига недели».
09.00 М А «Mezzo Forte: игра со смертью».
09.30 «По домам».
10.00 «Бизнес-новости».
10.10 «Рынки».
10.15 «Утро делового человека».
11.30 «ФИЛЬТР: лучшие вырезанные сцены».
12.00 «Звездная жизнь в загородных домах».
13.00 «Северное сияние».
13.15 «Ruzone».
14.00 «Пульс».
15.00 «Здорово! Живешь?»
15.30 «Гид по стилю».
16.00 «Бамые Мобильные мьбли Томска».
17.00 «Бизнес-новости».
17.10 «Сфера интересов». Собачья работа. 
1735 «Новости компаний».
17.50 «Звездная пыль».
18.00 «Доступный экстрим».
18.30 «Хочу все снять!»
19.00 «Жестокие игры».
19.30 «Звездная жизнь: сериал «Друзья».
20.30 «Покупательский бум».
21.00 «Дневник: Black Eyed Peas».
21.30 «По домам: Фабрика Звезд-6».
22.30 «Фабрика Звезд-6».
00.00 «SMS-чат Томск».

РОССИЯ REIU-TV T i h l т э стс-отв
06.00 «Доброе утро, Россия!»
09.45 ТА «Опера-2».
1045 «Битва за Гималаи. Авантюрный роман».
11.45 «Дежурная часть».
12.00 «Вести».
12.30 «Вести-Сибирь».
12.50 Т/с «Призвание»
13.45 «Частная жизнь».
14.45 «Дежурная часть».
15.00 «Вести».
15.20 «Вести-Томск».
15.40 ТА «Любовь моя».
16.10 «Суд идет».
17.25 «Дежурная часть».
17.40 «Вести-Сибирь».
18.00 «Вести».
18.15 ТА «Кулагин и партнеры»
18.50 ТА «Обреченная стать звездой».
19.45 Т/с «Волчица».
20.45 «Вести. Подробности».
21.00 «Вести».
21.30 «Вести-Томск».
21.50 «Спокойной ночи, малыши!»
22.00 ТА «Опера-2».
22.55 Т/с «Призвание».
00.00 «Весги+».
00.20 Д/ф «Найти клад и умереть».
01.15 «Дежурная часть».
01.30 Х/ф «Дом сведаний».
03.10 «Дорожный патруль».
03.30 Т/с «Закон и порядок».
04.20 ТА «Город будущего».

05.00 «Сегодня утром».
07.55 ТА «Пепел Феникса»
09.00 «Сегодня».
09.20 «Чрезвычайное происшествие. Обзор за 

неделю».
09.50 «Принцип «Домино».
10.55 «Рублевка. Live».
12.00 «Сегодня».
12.30 Т/с «Улицы разбитых фонарей-7».
13.35 Т/с «У. Е.».
14.30 «Чрезвычайное происшествие».
15.00 «Сегодня».
15.25 ТА «Возвращение Мухгара-2».
17.30 «Обзор. Чрезвычайное происшествие».
18.00 «Сегодня».
18.40 Т/с «Улицы разбитых фонарей-7»
19.45 Т/с «У. Е.».
21.00 «Сегодня».
21.40 Х/ф «Пункт назначения» (США).
23.30 Х/ф «Когда стихают трубы» (США).
01.15 Х/ф «Маленькая барабанщица».
03.25 «Анатомия преступления».
04.10 Т/с «Морская полиция: спецотдел».

07.00 УТРЕННИЙ ТЕЛЕКАНАЛ «УСПЕВАЕМ».
09.00 «Час суда» с Павлом Астаховым.
10.00 ТА «МЭШ».
11.00 Т/с «Солдаты-6».
12.00 Музыка на канале.
12.30 «24». Информационная программа.
13.00 ТА «NEXT-З»
14.00 Т/с «Секретные материалы»
15.00 ТА «Спецотряд «Кобра» 11».
16.00 «ЧАС ПИК».
16.20 ТА «Солдагы-6».
17.10 «Час суда».
19.00 «ЧАС ПИК».
19.20 ТА «Спецотряд «Кобра» 11».
20.30 ВЕЧЕРНИЙ ТЕЛЕКАНАЛ «ЧАС ПИК».
21.15 Т/с «Солдаты-6».
22.20 ТА «Студенты».
23.30 «ЧАС ПИК» (ночной выпуск).
00.00 «24». Информационная программа. 
00.30 «Кино»: «Хищники».
02.00 Т/с «Секретные материалы» 
Спортивный канал 7ТВ

СК
07.00 «С утра пораньше».
07.30 АТФ-новости.
07.50 Мультфильм.
08.00 Новости «Евроньюс».
08.15 «Вести. Наука».
08.30 Х/ф «Насред цин в Бухаре».
09.50 Мультфильм.
10.00 «Вести-спорт».
10.10 «Спортивный календарь».
10.15 Автоспорт.
10.50 Футбол. Обзор матчей чемпионата Анг­

лии.
12.00 «Вести-спорт»/
16.00 «Вести-спорт».
16.10 «Спортивный календарь».
16.15 Фигурное катание. Чемпионат мира.
18.45 «Летопись спорта». История появления 

спортивных званий в СССР.
19.20 Мультфильмы.
19.35 «Ученые записки».
20.10 «Куда пойти учиться. ТПУ».
20.15 «Товар-лицом».
20.20 АТФ-новости.
20.40 «Тема дня».
20.45 «Товар - лицом».
20.50 Баскетбол. Кубок Европы. Женщины. 

Финал. «Спартак» (Россия) - «Пэ д'Экс 
Баает» (Франция). Прямая трансляция.

22.55 Баскетбол. Кубок УЛЕБ. 1/2 финала. «Ха- 
поэль» (Иерусалим, Израиль) - «Динамо» 
(Москва, Россия). Прямая трансляция. 

00.50 «Вести-спорт».

07.00 «Включайся».
07.30 «Домовенок».
07.45 «Урок танца».
07.50 «Бездонные антресоли».
08.10 «Включайся».
08.30 «Полезное утро».
11.30 Т/с «Тайна Лауры».
12.30 Х ф  «Битва за Рим».
14.35 «Цветочные истории».
15.00 «Полезный день».
16.15 ТА «Земля любви».
17.30 «Полезный день».
19.00 ТА «8 простых правил для друга моей 

дочери-подростка».
19.30 «Вечер по-домашнему».
20.05 «Урок танца».
20.15 «Баюшки».
20.30 Х/ф «Фараон», 1-я серия, Польша.
22.30 ТА «Скорая помощь».
23.30 ТА «Альф».
23.55 «Торговый ряд».
00.00 «Шеф».
00.30 «Гнездо».
01.00 «САВенина».
01.30 «Иностранная кухня».

06.00 Т/с «Шпионка»
06.50 Мультфильмы.
07.30 Т/с «Моя прекрасная няня».
08.00 ТА «Не родись красивой»
09.00 «обстоятельства».
09.30 ТА «Моя прекрасная няня».
10.00 Кино на СТС. «Неудержимые».
12.00 ТА «Бедная Настя».
13.00 ТА «Как сказал Джим»
13.30 Мультфильмы.
16.00 Т/с «Сабрина - маленькая ведьма»
16.30 Т/с «Дорогая, я уменьшил детей».
17.30 ТА «Зачарованные».
18.25 Т/с «Моя прекрасная няня».
19.30 «обстоятельства».
20.00 ТА «Не родись красивой».
21.00 Т/с «Кто в доме хозяин?»
21.30 «В последний момент». США
23.30 «В телевизоре».
00.00 Т/с «Кто в доме хозяин?»
00.30 «Детали».
01.30 ТА «Щит»
02.20 «Дело смеющихся человечков». США.
03.55 Т/с «Шпионка»
05.20 «обстоятельства».

П И Ш И
08.00 Канал «Евроньюс».
11.00 Новости культуры.
11.30 Д/с «Невиданные горизонты».
12.00 Х/ф «Жди меня, Анна».
13.10 Мультфильм.
13.40 «Тем временем».
14.35 Д/с «Россия и Ватикан».
15.05 ТА «Долгая дорога в дюнах».
16.15 «Третьяковка - дар бесценный!»
16.45 Мультфильм.
17.25 «Острова».
17.50 Д/с «Опасная идея Дарвина».
18.50 «Порядок слов».
18.55 «Отечество и судьбы».
19.20 «Достояние республики».
19.35 «Классики».
20.00 «Назначение: космос».
20.30 Новости культуры.
20.50 «Ночной полет».
21.20 Т/с «Долгая дорога в дюнах».
22.30 Д/ф «Гвинед. Валлийские замки Эдуар­

да Первого».
22.50 «Больше, чем любовь».
23.35 «Большие».
00.30 Д/с «Потаенное судно».
01.00 Новости культуры.
01.25 ТА «Лучшие из молодых».
02.25 ДА «Опасная идея Дарвина».
03.20 Играет М. Федотов. Скрипка.

07.15 
08.25
08.35
08.50
09.00
09.30
10.15
11.00
11.30 
12.00
12.30 
14.45
15.00
15.30
16.00 
17.10
17.35
17.50 
18.00
18.30
19.00
20.15
20.30
21.00
21.30
22.30
23.15
23.30 
00.00 
02.00

«По домам: Фабрика Звезд-6». 
«Автоновости».
«Зарубежный бизнес».
«Азбука инвестора».
М А «Mezzo Forte: игра со смертью». 
«Хочу все снять!»
«Утро делового человека». 
«Доступный экстрим».
«Стоп! Снято: Pink «Stupid Girls». 
«Дневник: Black Eyed Peas».
«По домам: Фабрика Звезд-6». 
«Северное сияние».
«Жестокие игры».
«Киночарт» с Арчи.
«бамые Мобильные мьбли Томска». 
«Сфера интересов».
«Новости компаний».
«Звездная пыль».
«Жестокие игры».
«Делаем группу» с Diddy.
«Поцелуй навылет».
«Томский бизнес».
«Покупательский бум».
«Звездная жизнь».
«По домам: Фабрика Звезд-6». 
«Копы под прицелом».
«По домам».
«Звездная жизнь: сериал «Друзья». 
«SMS-чат Томск».
«Бессонница».

IUTSC тнт
07.30 МА «Ох уж  эти детки».
07.55 «Глобальные новости».
08.00 МА «Дикая семейка Торнберри».
08.25 «Предприниматель».
08.40 «Наши песни».
09.00 ТА «Плохие девчонки»
10.00 Х/ф «Семейка Брзди в Белом доме», 

США.
12.00 М/ф «Кот в сапогах».
12.15 МА «Как говорит Джинджер».
12.40 МА «Эй, Арнольд!»
13.05 МА «Крутые бобры».
13.30 «Такси».
14.00 ТА «Девственница»
15.00 «Офис».
16.00 «Дом-2. Новая любовь!»
17.00 «Школа ремонта» - «Джентльмены уда­

чи в детском саду».
18.00 «Возможности пластической хирургии».
19.00 «Клубное обозрение».
19.30 «Новости NTSC».
19.55 «Храм. Город. Человек».
20.00 «Запретная зона».
21.00 «Дом-2. Новая любовь!»
22.00 Х/ф «Полицейская академия-7», США.
23.55 «Дом-2. После заката».
00.25 «Новости NTSC».
00.55 «Наши песни».
01.10 «Офис».
02.10 Хф  (Эрнест спасает Рождество», США.

ц
07.00 «PRO-Утро. Город подъем!»
09.00 Информационно-развлекательный канал 

«Настроение».
09.45 Х ф  «Смелые люди».
11.50 М/ф «Хочу быть отважным».
12.05 Д/ф «Когда мы вернемся...»
12.45 СОБЫТИЯ. Время московское.
13.00 «Постскриптум» с Алексеем Пушковым.
14.00 ТА «Одно дело на двоих».
15.10 «Очевидное-невероятное».
15.45 СОБЫТИЯ. Время московское.
16.00 «Православная энциклопедия».
16.25 ТА «Ундина».
17.25 «Корсиканцы в погоне за кораллами». 

Фильм из цикла «Подводная одиссея ко­
манды Кусто».

18.30 «Петровка, 38».
18.45 СОБЫТИЯ. Время московское.
19.15 МА «В волшебном лесу».
19.40 Т/с «Петербургские тайны»
20.50 Мультфильм.
21.00 «Новая НЕДЕЛЯ»
22.30 «Деликатесы».
23.15 Х/ф ((Дневник его жены».

Вторник, 21 марта

07.30 «Новости NTSC».
07.55 «Глобальные новости».
08.00 МА «Дикая семейка Торнберри».
08.30 «Этажи+» (повтор).
09.00 ТА «Плохие девчонки»
10.00 Х/ф «Полицейская академия-7»
11.55 М/ф «Винни Пух и день забот».
12.15 М/с «Как говорит Джинджер».
12.40 МА «Эй, Арнольд!»
13.05 МА «Крутые бобры».
13.30 «Такси».
14.00 ТА ((Девственница»
15.00 «Офис».
16.00 «Дом-2. Новая любовь!»
17.00 «Школа ремонта».
18.00 «Необъяснимо, но факт».
19.00 «Учиться лечиться».
19.30 «Новости NTSC».
19.55 «Храм. Город. Человек».
20.00 «Запретная зона».
21.00 «Дом-2. Новая любовь!»
22.00 Х ф  «Уик-энд у Берни», США. 
00.15 «Дом-2. После заката».
00.45 «Новости NTSC».
01.15 «Наши песни».
01.30 «Офис».
02.30 Х/ф «Путивый Эрнест», США.

RITSC тнт

07.00 «PRO-Утро. Город, подъем!»
08.30 «Новая НЕДЕЛЯ».
10.00 Х ф  «Серые волки».
11.50 Фестиваль немецкого телевидения на 

ТВЦ. «Мама невыносима».
12.25 «Петровка, 38».
12.45 СОБЫТИЯ. Время московаое.
13.00 «Момент истины». Авторская програм­

ма А.Караулова.
14.00 Т/с «Одно дело на двоих».
15.10 «21-й кабинет» с Виктором Белицким.
15.45 СОБЫТИЯ. Время московское.
16.00 f l t  «Путешествие вокруг света».
16.25 Т/с «Ундина».
17.25 «Спящие акулы Юкатана». Фильм из 

цикла «Подводная одиссея команды Кус­
то».

18.30 «Петровка, 38».
18.45 СОБЫТИЯ. Время московское.
19.15 М/с «В волшебном лесу».
19.40 ТА «Петербургские тайны».
20.50 Ток-шоу «Перекрестный допрос».
21.20 Х/ф «Поезд в шестнадцать девятнад­

цать» (Франция).
23.30 «Наша версия».
00.20 «Времечко».
00.55 «Петровка, 38».
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05.00 «Доброе утро».
08.00 Новости.
08.05 Т/с «Убойная сила»
09.20 «Детективы».
09.50  Т/с «Евлампия Романова. След­

ствие ведет дилетант-2».
11.00 Новости.
11.05 Т/с «Черный ворон»
12.10 «Дисней-клуб». «По следам М икки  

Мауса».
12.50 Т/с «Две судьбы».
14.00 Новости.
14.10 «Лолита. Без комплексов».
15.00 Т/с «Талисман».
16.00 «Федеральный судья».
17.00 Вечерние новости.
17.20 Т/с «Большие девочки»
17.50 Т/с «Любовь как любовь».
19.00 «Пусть говорят» с Андреем Малахо­

вым.
20.00 «Время».
20.30 Т/с «Две судьбы»
21.30 «Спецрасследование». «Игромания». 
00.50 Т/с «24 часа».
01.50 «Что? Где? Когда?»
03.10 Т/с «Битва за галактику».
03.50 «Суперчеловек». «Хранитель тела».
04.00 Новости.
04.05 «Хранитель тела».

08.00 Мультфильмы.
09.00 Т/с «Няня».
09.30 «Карданный вал +».
09.50 Х/ф «Взять живым или мертвым».
12.05 «Самое смешное видео».
12.30 Т/с «Строго на юг».
13.30 Т/с «Крутой Уокер».
14.35 Мультфильмы.
15.30 «Как уходили кумиры. Михаил Кала­

тозов»,
15.55 Х/ф «Шестой».
17.50 «Неслучайная музыка».
18.00 «Самое смешное видео».
18.25 «Ш оу Бенни Хилла».
19.00 «Желаем счастья».
19.30 «По волне нашей памяти».
19.55 Т/с «Бандитский Петербург. Арес­

тант».
21.00 «Супермужчина России». Дневники 

программы.
21.20 «Агентство криминальных новостей». 
21.40 «Карданный вал +».
22.00 Х/ф «Наблюдатель».
00.15 «Девушки не против».
00.45 СМС-чат.

06.00 «Доброе утро, РоссияГ»
09.45 «Опера-2. Хроники убойного отдела»
10.45 «Евгений Миронов. Ничего личного».
11.45 «Дежурная часть».
12.00 «Вести».
12.30 «Вести-Сибирь».
12.50 Т/с «Призвание».
13.45 «Частная жизнь».
14.45 «Дежурная часть».
15.00 «Вести».
15.20 «Вести-Томск».
15.40 Т/с «Любовь моя»
16.10 «Суд идет».
17.25 «Дежурная часть».
17.40 «Вести-Сибирь».
18.00 «Вести».
18.15 Т/с «Кулагин и партнеры»
18.50 Т/с «Обреченная стать звездой»
19.45 Т/с «Волчица».
20.45 «Вести. Подробности».
21.00 «Вести».
21.30 «Вести-Томск».
21.50 «Спокойной ночи, малыши!»
22.00 «Опера-2. Хроники убойного отдела». 
22.55 Т/с «Призвание».
00.00 «Вести+».
00.20 Д/ф «Рязанский капкан для Хрущева».
01.15 «ПроСвет».
02.15 Х/ф «История о нао>.
04.15 «Дорожный патруль».
04.30 Т/с «Закон и порядок».
05.15 Т/с «Город будущего».

05.00 «Сегодня утром».
07.55 ТА «Пепел Феникса»
09.00 «Сегодня».
09.20 «Особо опасен!»
09.50 «Принцип «Домино».
10.55 «Рублевка. Live».
12.00 «Сегодня».
12.30 № «Улицы разбитых фонарей-7». 
13.35 Т/с «У. Е.»
14.30 «Чрезвычайное происшествие».
15.00 «Сегодня».
15.25 Т/с «Возвращение Мухтара-2»
17.30 «Обзор. Чрезвычайное происшествие».
18.00 «Сегодня».
18.40 Т/с «Улицы разбитых фонарей-7»
19.45 Т/с «У. Е.».
21.00 «Сегодня».
21.40 Х/ф «Пункт назначения-2» (США).
23.25 Х/ф «Убил. Фрейда».
01.45 Х/ф «Джеримая Джонсон» (США).
03.40 «Анатомия преступления».
04.10 Т/с «Морская полиция: спецотдел»

Ч етверг, 23 м арта

05.00 «Доброе утро».
08.00 Новости. '
08.05 Т/с «Убойная сила».
09.20 «Детективы».
09.50  Т/с «Евлампия Романова. След­

ствие ведет дилетант-2».
11.00 Новости.
11.05 Т/с «Черный ворон».
12.10 «Дисней-клуб». «По следам М икки  

Мауса».
12.50 Т/с «Две судьбы».
14.00 Новости.
14.10 «Лолита. Без комплексов».
15.00 Т/с «Талисман»
16.00 «Федеральный судья».
17.00 Вечерние новости.
17.20 Т/с «Большие девочки».
17.50 Т/с «Любовь как любовь».
19.00 «Человек и закон» с Алексеем Пима­

новым.
20.00 «Время».
20.30 Т/с «Две судьбы».
21.30 Д/ф «Дуремар и красавицы».
00.50 «Судите сами».
01.40 «Что? Где? Когда?»
03.10 «Природа вещей».
03.40 «Суперчеловек». «Уникальные воз­

можности мозга»,
04.00 Новости.
04.05 «Уникальные возможности мозга».

т

Р О С С И Я
06.00 «Доброеутро, Россия!»
09.45 «Опера-2. Хроники убойного отдела».
10.45 Д ф  «Падение всесильного министра».
11.45 «Дежурная часть».
12.00 «Вести».
12.30 «Вести-Сибирь».
12.50 Т/с «Призвание».
13.45 «Частная жизнь».
14.45 «Дежурная часть».
15.00 «Веста».
15.20 «Вести-Томск».
15.40 Т/с «Любовь моя».
16.10 «Суд идет».
1725 «Дежурная часть».
17.40 «Вести-Сибирь».
18.00 «Вести».
18.15 Т/с «Кулагин и партнеры».
18.50 Т/с «Обреченная стать звездой»
19.45 Т/с «Волчица».
20.45 «Вести. Подробности».
21.00 «Вести».
21.30 «Вести-Томск».
21.50 «Спокойной ночи, малыши!»
22.00 «Опера-2. Хроники убойного отдела» 
22.55 Т/с «Призвание».
00.00 «Вести-ь».
00.20 Д/ф «Челноки. Купить по-русски».
01.15 «Дежурная часть».
01.30 Х/ф «Догеилль».
05.00 «Дорожный патруль».
05.10 Т/с «Закон и порядок».

08.00 Мультфильмы.
09.00 Т/с «Няня».
09.30 «Карданный вал +».
09.50 Х/ф «12 ударов».
12.05 «Самое смешное видео».
12.30 Т/с «Команда «А»
13.30 Т/с «Крутой Уокер»
14.35 Мультфильмы.
15.30 «Как уходили кумиры. Игорь Влади­

миров».
15.55 Х/ф «Чудный характер».
18.00 «Самое смешное видео».
18.25 «Ш оу Бенни Хилла».
19.00 «Желаем счастья».
19.30 «LEON FASHION LIFE».
19.55 Т/с «Бандитский Петербург. Опер».
21.00 «Супермужчина России». Дневники 

программы.
21.20 «Агентство криминальных новостей». 
21.40 «Карданный вал +».
22.00 Х/ф «Двое у моря».
00.15 «Девушки не против».
00.45 СМС-чат.

Т

Н Т В
05.00 «Сегодня утром».
07.55 Т/с «Пепел Феникса».
09.00 «Сегодня».
0920 «Главная дорога».
09.50 «Принцип «Домино».
10.55 «Рублевка. Live».
12.00 «Сегодня».
12.30 ТА «Улицы разбитых фонарей-7». 
13.35 Т/с «У. Е.».
14.30 «Чрезвычайное происшествие».
15.00 «Сегодня».
15.25 ТА «Возвращение Мухтара-2»..
17.30 «Обзор. Чрезвычайное происшествие».
18.00 «Сегодня».
18.40 Т/с «Улицы разбитых фонарей-7: Тре­

тья жертва».
1945 ТА «У. Е.».
21.00 «Сегодня».
21.40 «К барьеру!»
22.55 Х/ф «Остров доктора Моро» (США). 
00.50 Х/ф «Избавление» (США).
02.45 «Анатомия преступления».
0320 Х/ф «Мальтийский сокол» (США).

2  R EIU -TV
07.00 УТРЕННИЙ ТЕЛЕКАНАЛ «УСПЕВАЕМ».
09.00 «Час суда» с Павлом Астаховым.
10.00 Т/с «МЭШ».
11.00 Т/с «Солдаты-6»
12.00 Музыка на канале.
12.30 «24». Информационная программа.
13.00 Т/с «NEXT-З».
14.00 ТА «Секретные материалы».
15.00 ТА «Спецотряд «Кобра» 11»
16.00 «ЧАС ПИК».
16.20 Т/с «Солдаты-6».
17.10 «Час суда».
19.00 «ЧАС ПИК».
19.20 ТА «Спецотряд «Кобра» 11».
20.30 ВЕЧЕРНИЙ ТЕЛЕКАНАЛ «ЧАС ПИК». 
21.15 ТА «Солдаты-6»
22.20 Т/с «Студенты».
23.30 «ЧАС ПИК» (ночной выпуск).
00.00 «24». Информационная программа. 
00.30 «Кино»: «Необратимость» (Франция).
02.20 Т/с «Секретные материалы» 
Спортивный канал 7ТВ

тв-томск
07.00 «С утра пораньше».
07.30 АТФ-новости.
07.50 Мультфильм.
08.00 Новости «Евроньюс».
08.10 «Товар - лицом».
08.15 «Ученые записки».
08.40 Х/ф «Василиса Прекрасная».
09.50 Мультфильмы.
09.55 Прогноз погоды.
10.00 «Вести-спорт».
10.10 «Спортивный календарь».
10.15 «Скоростной участок».
10.50 «Футбол России» с Игорем Будниковым.
12.00 «Вести-спорт».
16.00 «Вести-спорт».
16.10 «Спортивный календарь».
16.15 Фигурное катание. Чемпионат мира. 
18.35 «Путь Дракона».
19.10 «Вести-спорт».
19.25 Прогноз погоды.
19.30 «Мистерия Унгерн». ГТРК «Новоси­

бирск».
20.00 Мультфильм.
20.10 Куда пойти учиться. ТПУ.
20.20 АТФ-новости.
20.40 «Тема дня».
20.55 Хоккей. Чемпионат России. Плей-офф.
21.40 «Го-о-олШ»
22.50 «Вести-спорт».
23.05 Баскетбол. Евролига. Мужчины. ЦСКА 

(Россия) - «Бамберг» (Германия). Прямая 
трансляция.

07.00 УТРЕННИЙ ТЕЛЕКАНАЛ «УСПЕВАЕМ».
09.00 «Час суда» с Павлом Астаховым.
10.00 Т/с «МЭШ».
11.00 Т/с «Солдаты-6»
12.00 Музыка на канале.
12.30 «24». Информационная программа.
13.00 ТА «NEXT-З».
14.00 ТА «Секретные материалы»
15.00 ТА «Спецотряд «Кобра» 11».
16.00 «ЧАС ПИК».
16.20 Т/с «Солдаты-6»
17.10 «Час суда».
19.00 «ЧАС ПИК».
19.20 Т/с «Спецотряд «Кобра» 11».
20.30 ВЕЧЕРНИЙ ТЕЛЕКАНАЛ «ЧАС ПИК». 
21.15 ТА «Солдаты-6».
22.20 Т/с «Студенты»
23.30 «ЧАС ПИК» (ночной выпуск).
00.00 «24». Информационная программа. 
00.30 «Кино»: «Золотоискатели» (США).
02.10 Т/с «Секретные материалы» 
Спортивный канал 7ТВ

------------- 1

ТВ-ТОМСК
07.00 «С утра пораньше».
07.30 АТФ-новости.
07.50 Мультфильм.
08.00 Новости «Евроньюс».

08.10 «Товар - лицом».
08.15 Х/ф «Проданный смех». 1-я серия.
09.15 Мультфильмы.
09.55 Прогноз погоды.
10.00 «Вести-спорт».
10.10 «Спортивный календарь».
10.15 «Путь Дракона».
10.45 «Рыбалка с Радзишевским».
11.00 Мототриал. Чемпионат мира в залах. 

Гран-при Португалии.
12.00 «Вести-спорт».
16.00 «Вести-спорт».
16.10 «Спортивный календарь».
16.25 Биатлон. Кубок мирз. Спринт. Женщи­

ны. Прямая трансляция из Норвегии.
18.00 Фристайл. Кубок мира. Скикросс. Транс­

ляция из Австрии.
19.10 Мультфильм.
19.20 «Полицейский Висман».
19.50 «Вести-Сибирь».
20.10 «Куда пойти учиться».
20.20 АТФ-новости.
20.40 «Тема дня».
20.55 Телеклуб «Репортер».
21.15 «Достояние республики».
21.25 Хоккей. Чемпионат России.
23.45 «Вести-спорт».
23.55 Фигурное катание. Чемпионат мира.

Лшиваши»1Кг1
07.00 «Включайся».
07.30 «Домовенок».
0745 «Урок танца».
07.50 «Правильный дом».
08.10 «Включайся».
08.30 «Полезное утро».
11.25 «Торговый ряд».
11.30 ТА «Тайна Лауры»
12.30 Х/ф «Фараон», 1-я серия.
14.35 «Цветочные истории».
15.00 «Полезный день».
16.15 ТА «Земля любви».
17.30 «Полезный день».
19.00 Т/с «8 простых правил для друга моей 

дочери-подростка».
19.30 Конкурс «Домашний шеф-повар».
19.50 «Мир в твоей тарелке».
20.05 «Урок танца».
20.10 «Торговый ряд».
20.15 «Баюшки».
20.30 Х/ф «Фараон», 2-я серия.
22.30 ТА «Скорая помощь»
23.30 Т/с «Альф»
23.55 «Торговый ряд».
00.00 «Мир в твоей тарелке».
00.30 «Дом с мезонином».
01.00 «Декоративные страсти».
01.30 «Шеф».

06.00 ТА «Шпионка».
06.50 Мультфильмы.
07.30 Т/с «Моя прекрасная няня»
08.00 Т/с «Не родись красивой»
09.00 «обстоятельства».
09.30 Т/с «Моя прекрасная няня».
10.00 Кино на CTC. «В последний момент».
12.00 ТА «Бедная Настя».
13.00 Т/с «Как сказал Джим».
13.30 Мультфильмы.
16.00 ТА «Сабрина - маленькая ведьма»
16.30 ТА «Дорогая, я уменьшил детей».
17.30 Т/с «Зачарованные».
18.25 Т/с «Моя прекрасная няня»
19.30 «обстоятельства».
20.00 ТА «Не родись красивой»
21.00 ТА «Кто в доме хозяин?»
21.30 Кино на CTC. «Разгадка». США.
23.30 «Наш большой футбол».
00.00 ТА «Кто в доме хозяин?»
00.30 «Детали».
01.30 ТА «Щит».
02.20 «Смерть на автозаправке». США. 
03.45 ТА «Шпионка».
05.20 «обстоятельства».

08.00 Канал «Евроньюс».
11.00 Новости культуры.
11.30 Д/с «Невиданные горизонты».
12.00 Х/ф «Случай в тайге».
13.25 Мультфильм.
13.40 «Большие».
14.35 «Ястребы и голуби советской политики». 
15.05 ТА «Долгая дорога в дюнах».
16.15 «Российский курьер».
16.45 Мультфильм.
17.25 ТА «Самая плохая ведьма».
17.50 Д/с «Великие преобразования».
1845 «Порядок слов».
18.50 «Пленницы судьбы».
19.20 «Собрание исполнений».
20.00 «Назначение: космос».
20.30 Новости культуры.
20.50 «Ночной полет».
21.20 ТА «Долгая дорога в дюнах»
22.30 Д ф  «Все то же в вас очарование...»
23.00 Д/ф «Лев Шейнин. Ненаписанная авто­

биография».
23.45 «Апокриф».
00.30 Д/с «Потаенное судно».
01.00 Новости культуры.
01.25 Т/с «Лучшие из молодых».
02.25 Д/с «Великие преобразования».

07.00 «Северное сияние».
07.15 «По домам: Фабрика Звезд-6». 
08.25 «Автоновости».
08.35 «Зарубежный бизнес».
08.50 «Азбука инвестора».
09.00 «Киночарт» с Арчи.
09.30 ТА «Клава, давай»
10.15 «Утро делового человека».
11.00 «Делаем группу» с Diddy.
11.30 «Роковые серенады».
12.00 «Дневник: Hilary Duff».
12.30 «По домам: Фабрика Звезд-б».
13.15 «Северное сияние».
15.00 «Жестокие игры».
15.30 «Звездная жизнь: сериал «Друзья».
16.00 «5амые Мобильные мьбли Томска». 
17.10 «Сфера интересов».
17.35 «Новости компаний».
17.50 «Звездная пыль».
18.00 «Жестокие игры».
18.30 «Делаем группу» с Diddy.
19.00 «Шоу Бачинского и Сталлавина».
20.30 «Покупательский бум».
20.55 «Прогноз погоды».
21.00 «Звездная жизнь».
21.30 «По домам: Фабрика Звезд-6».
22.30 «Копы под прицелом».
23.15 «По домам».
23.30 «Звездная жизнь: Angelina Jolie». 
00.00 «SMS-чат Томск».

Д о м а ш н и к стс-отв
07.00 «Включайся».
07.30 «Домовенок».
07.45 «Урок танца».
07.50 «САЯенина».
08.10 «Включайся».
08.30 «Полезное утро»'.
11.30 ТА «Тайна Лауры».
12.30 Х/ф «Фараон», 2-я серия.
14.30 «Цветочные истории».
15.00 «Полезный день».
16.15 ТА «Земля любви».
17.25 «Торговый ряд».
17.30 «Полезный день».
19.00 ТА «8 простых правил для друга моей 

дочери-подростка».
19.30 «Город».
20.05 «Урок танца».
20.15 «Баюшки».
20.30 Х/ф «Последний из могикан». США. 
22.35 Т/с «Скорая помощь».
23.30 Т/с «Альф».
23.55 «Торговый ряд».
00.00 «Иностранная кухня».
00.30 «Ручная работа».
01.00 «Модная прививка».
01.30 «Мир в твоей тарелке».

"Т7ТГ I

Культура
08.00 Канал «Евроньюс».
11.00 Новости культуры.
11.30 Д/с «Невиданные горизонты».
12.00 Х/ф «Тайна двух океанов»
13.20 Мультфильм.
13.40 «Апокриф».
14.20 «Реальная фантастика».
14.35 ДА «Снова в Италии».
15.05 ТА «Долгая дорога в дюнах».
16.15 «Письма из провинции».
16.45 Мультфильм.
17.25 ТА «Самая плохая ведьма».
17.50 Д/с «Исчезновение видов».
18.45 «Порядок слов».
18.50 «Петербург: время и место».
19.20 «Царская ложа».
20.00 «Назначение: космос».
20.30 Новости культуры.
20.50 «Ночной полет».
21.15 Х/ф «Валентина».
22.55 «Эпизоды».
23.35 «Культурная революция».
00.30 Д с «Потаенное судно».
01.00 Новости культуры.
01.25 ТА «Лучшие из молодых»
02.25 ДА «Исчезновение видов».
03.20 Л. Бетховен. Концерт №4 для фортепиа­

но с оркестром. Солист Н. Петров. Дири­
жер М. Горенштейн.

06.00 Т/с «Шпионка»
06.50 Мультфильмы.
07.30 ТА «Моя прекрасная няня».
08.00 ТА «Не родись красивой»
09.00 «обстоятельства».
09.30 ТА «Моя прекрасная няня».
10.00 Кино на СТС. «Разгадка».
12.00 ТА «Бедная Настя»
13.00 Т/с «Как сказал Джим».
13.30 «Наш большой футбол».
14.00 Мультфильмы.
16.00 ТА «Сабрина - маленькая ведьма».
16.30 ТА «Дорогая, я уменьшил детей».
17.30 Т/с «Зачарованные»
18.25 ТА «Моя прекрасная няня».
19.30 «обстоятельства».
20.00 ТА «Не родись красивой».
21.00 ТА «Кто в доме хозяин?»
21.30 Кино на СТС. «Опасный рейс». США.
23.30 «В телевизоре».
00.00 ТА «Кто в доме хозяин?»
00.30 «Детали».
01.30 ТА «Щит».
02.20 «Смерть на автозаправке».
03.50 T/с «Шпионка».
05.20 «обстоятельства».

т
07.00 «Пульс».
07.15 «По домам: Фабрика Звезд-6». 
08.25 «Автоновости».
08.35 «Зарубежный бизнес».
08.50 «Азбука инвестора».
09.00 «Русская 10-ка». Хит-парад.
10.15 «Утро делового человека».
12.00 «Стоп! Снято: Pink «Stupid Girls».
12.30 «По домам: Фабрика Звезд-6».
15.00 «Жестокие игры».
15.30 «Звездная жизнь».
16.00 «SaMbie Мобильные мьбли Томска».
17.10 «Сфера интересов». Ночные клубы.
17.35 «Новости компаний».
17.50 «Звездная пыль».
18.00 «Жестокие игры».
18.30 «Делаем группу» с Diddy.
19.00 «Рингтон чарт». Хит-парад.
20.00 «Бизнес-новости».
20.15 «Рынки».
20.30 «Особые приметы».
21.00 «Звездная жизнь: Angelina Jolie».
21.30 «По домам: Фабрика Звезд-6».
22.10 «Рынки». Спецвыпуск.
22.30 «Копы под прицелом».
23.15 «По домам».
23.30 «Звездная жизнь».
00.00 «SMS-чат Томск».
02.00 «Бессонница».

---------п

KUTSC тнт
07.30 «Новости NTSC».
07.55 «Глобальные новости».
08.00 МА «Дикая семейка Торнберри».
08.30 «Fashion Magazine».
08.40 «Наши песни».
09.00 ТА «Плохие девчонки»
10.00 Х/ф «Уик-энд у Берни»
12.15 Мультфильмы.
13.30 «Такси».
14.00 ТА «Девственница»
15.00 «Офис».
16.00 «Дом-2. Новая любовь!»
17.00 «Школа ремонта».
18.00 «Запретная зона».
19.00 «Неизвестная Сибирь» - «Русский бунт».
19.30 «Новости NTSC».
19.55 «Храм. Город. Человек».
20.00 «Запретная зона».
21.00 «Дом-2. Новая любовь!»
22.00 Х/ф «Сержант Билко», США.
00.10 «Дом-2. После заката».
00.40 «Новости NTSC».
01.10 «Наши песни».
01.25 «Офис».
02.25 Х/ф «Жена священника», США.

07.00 «PRO-Утро. Город, подъем!»
09.00 Ток-шоу «Перекрестный допрос».
09.30 Мультфильм.
09.45 Х/ф «Поезд в шестнадцать девятнад­

цать».
11.50 Фестиваль немецкого телевидения на 

ТВЦ. «Как я воспитываю своих родителей».
12.25 «Петровка, 38».
12.45 СОБЬГТИЯ. Время московское.
13.00 «Наша версия».
13.45 «Опасная зона».
14.00 ТА «Одно дело на двоих».
15.10 «Собачья жизнь» с Лаймой Вайкуле. 
1545 СОБЫТИЯ. Время московское.
16.00 Д/с «Путешествие вокруг света».
16.25 ТА «Ундина».
17.25 Фестиваль немецкого телевидения на 

ТВЦ. «Национальные парки Германии. Сак­
сонская Швейцария».

18.30 «Петровка, 38».
1845 СОБЫТИЯ. Время московское.
19.15 М/с «В волшебном лесу».
19.40 ТА «Петербургские тайны»
20.50 СОБЬГТИЯ. Время московское.
21.00 Мультфильмы.
21.20 «Только для мужчин».
22.05 Х/ф «Мнимая показуха».
23.45 Х/ф «Свидание».

NTSC тнт
07.30 «Новости NTSC».
07.55 «Глобальные новости».
08.00 М/с «Дикая семейка Торнберри».
08.30 «Учиться лечиться» (повтор).
09.00 ТА «Плохие девчонки».
10.00 Х/ф «Сержант Билко».
12.15 Мультфильмы.
13.30 «Такси».
14.00 ТА «Девственница».
15.00 «Офис».
16.00 «Дом-2. Новая любовь!»
17.00 «Школа ремонта».
18.00 «Необъяснимо, но факт».
19.00 «Такси».
19.30 «Новости NTSC».
19.55 «Храм. Город. Человек».
20.00 «Запретная зона».
21.00 «Дом-2. Новая любовь!»
22.00 Х ф  «Заводила», США.
00.35 «Дом-2. После заката».
00.05 «Новости NTSC».
01.35 «Наши песни».
01.45 «Офис».
02.45 Щ  «Незаконно твой», США.

19
07.00 «PRO-Утро. Город, подъем!»
09.00  Инф ормационно-развлекательны й 

канал «Настроение».
0945 Х/ф «Мнимая показуха».
11.50 Фестиваль немецкого телевидения на 

ТВЦ. «Города Германии. Фрайбург».
12.25 «Петровка, 38».
12.45 СОБЫТИЯ. Время московское.
13.00 «Лицом к  городу».
14.00 Т/с «Одно дело на двоих».
15.10 Александр Носик в программе «При­

глашает Борис Ноткин».
15.45 СОБЫТИЯ. Время московское.
16.00 Д/с «Путешествие вокруг света».
16.25 Т/с «Ундина».
17.25 Фестиваль немецкого телевидения на 

ТВЦ. «Национальные парки Германии. 
Верхний и Нижний Гарц».

18.30 «Петровка, 38».
18.45 СОБЫТИЯ. Время московское.
19.15 М/с «В волшебном лесу».
19.40 Т/с «Петербургские тайны».
20.50 Мультфильм.
21.00 «Мэр ответит». Прямой эфир с А.С. 

Макаровым
2145 Х/ф «Хлеб, любовь и фантазия».
23.30 Фестиваль немецкого телевидения на 

ТВЦ. «Щ ит и меч. Секреты Ш тззи».
00.20 «Времечко».
00.55 «Петровка, 38».
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05.00 «Доброе утро».
08.00 Новости.
08.05 Т/с «Убойная сила».
09.20 «Детективы».
09.50 Т/с «Виола Тараканова. В мире пре­

ступных страстей».
11.00 Новости.
11.05 Т/с «Черный ворон».
12.10 «Дисней-клуб». «По следам М икки  

Мауса».
12.50 Т/с «Две судьбы».
14.00 Новости.
14.10 «Лолита. Без комплексов».
15.00 Т/с «Талисман»
16.00 «Федеральный судья».

17.00 Вечерние новости.
17.10 «Большая любовь Клавдии Шульжен- 

ко».
17.40 Т/с «Любовь как любовь»
18.50 «Поле чудес».
20.00 «Время».
20.25 «КВН-2006».
00.50 Х/ф «Банды Нью-Йорка».
03.50 Т/с «Битва за галактику».

06.00 «Доброе утро, Россия!»
09.45 Т/с «Опера-2. Хроники убойного от­

дела».
10.45 «Мой серебряный шар».
11.45 «Дежурная часть».
12.00 «Вести».
12.30 «Вести-Сибирь».
12.50 «Мусульмане».
13.00 «Вся Россия».
13.15 Т/с «Призвание»
14.15 «Городок».
14.45 «Дежурная часть».
15.00 «Вести».
15.20 «Вести-Томск».
15.40 Т/с «Любовь моя».
16.10 «Суд идет».
17.25 «Дежурная часть».
17.40 «Вести-Сибирь».
18.00 «Вести».
18.15 Т/с «Кулагин и партнеры».
18.50 Т/с «Обреченная стать звездой».
19.45 Т/с «Волчица».
20.45 «Вести. Подробности».
21.00 «Вести».
21.30 «Вести-Томск».
21.50 «Спокойной ночи, малыши!»
22.00 «Кривое зеркало».
00.05 Х/ф «Брат».
02.10 Х/ф «Под прикрытием».
04.25 «Дорожный патруль».
04.35 «Горячая десятка».
05.30 Т/с «Закон и порядок»
06.15 Т/с «Город будущего»

R E N - T V

07.00 УТРЕННИЙ ТЕЛЕКАНАЛ «УСПЕВАЕМ».
09.00 «Час суда» с Павлом Астаховым.
10.00 Т/с «мэш»
11.00 Т/с «Солдаты-6».
12.30 «24». Информационная программа.
13.00 Т/с «NEXT-З».
14.00 Т/с «Секретные материалы».
15.00 Т/с «Спецотряд «Кобра» 11».
16.00 «ЧАС ПИК».
16.20 Т/с «Солдаты-6».
17.10 «Час суда».
19.00 «ЧАС ПИК».
19.20 «Мозголомы: насилие над наукой».
20.15 «Авто-разбор».
20.30 ВЕЧЕРНИЙ ТЕЛЕКАНАЛ «ЧАС ПИК».
21.15 «Кино»: «Любовь по-французски».
23.30 «ЧАС ПИК» (ночной выпуск).
00.00 «Кино»: «Зеленая миля» (США). 
Спортивный канал 7ТВ
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шЩ 22 канал
08.00 Мультфильмы.
08.00 Т/с «Няня»
09.30 «Карданный вал -ь».
09.50 Х/ф «Двое у моря».
12.05 «Самое смешное видео».
12.35 Т/с «Команда «А»
13.30 Т/с «Крутой Уокер».
14.30 Мультфильмы.
15.30 «Какуходили кумиры. М арисЛиепа».
15.55 Х/ф «Под маской беркута».
18.00 «Самое смешное видео».
18.25 «Ш оу Бенни Хилла».
19.00 «Желаем счастья».
19.35 «ТВ ТУСУР».
19.55 «Ш окирующ ая документалистика».
21.00 «Супермужчина России».
22.00 Х/ф «Спартак и Калашников». 
00.15 «Карданный вал +».
00.35 СМС-чат.

05.00 «Сегодня утром».
07.55 T t  «Пепел Феникса»
09.00 «Сегодня».
09.15 «Криминальная Россия».
09.50 «Принцип «Домино».
10.55 «Рублевка. Live».
12.00 «Сегодня».
12.30 Т/с «Улицы разбитых фонарей-7» 
13.35 Т/с «У. Е.».
14.30 «Чрезвычайное происшествие».
15.00 «Сегодня».
15.25 Т/с «Возвращение Мухгара-2».
17.30 «Обзор. Чрезвычайное происшествие».
18.00 «Сегодня».
18.40 Т/с «Улицы разбитых фонарей: Вто­

рая степень секретности»
19.40 «Следствие вели...»
20.45 Х/ф «Уличный боец» (США).
22.40 Х/ф «Мертвый штиль» (США - Австра­

лия).
00.35 «Кома: Это правда».
01.05 «Анатомия преступления».
01.30 Х/ф «Орлиное гнездо»

07.00 «С утра пораньше».
07.30 АТФ-новосги.
07.50 Мультфильм.
08.00 Новости «Евроньюс».
08.10 «Товар-лицом».
08.15 Х/ф «Проданный смех». 2-я серия. 
09.25 Мультфильмы,
09.55 Прогноз погоды.
10.00 «Вести-спорт».
10.10 «Спортивный календарь».
10.15 Биатлон. Кубок мира. Спринт. Мужчины. 

Трансляция из Норвегии.
12.00 «Вести-спорт».
С 12.10 до 16.00 перерыв на канале ТВ 

«ТОМСК».
16.00 «Вести-спорт».
16.10 «Спортивный календарь».
16.15 Фигурное катание. Чемпионат мира. 

Оригинальный танец. Трансляция из Кана­
ды.

18.50 «Вести-спорт».
19.00 «Реальная фантастика».
19.15 «БлокНОТ».
19.45 «Экологический дневник».
19.55 «Клаксон».
20.05 Прогноз погоды.
20.10 «Куда пойти учиться».
20.20 АТФ-новосги.
20.40 «Товар - лицом».
20.45 Прогноз погоды.
20.50 Фигурное катание. Чемпионат мира.
21.45 «Футбол России. Перед туром».
22.50 Профессиональный бокс.
00.00 «Вести-спорт».
00.10 «Вести-спорт». Местное время.
00.20 Фигурное катание. Чемпионат мира.

А К Ц И О Н Е Р Н Ы Й  К О М М Е Р Ч Е С К И Й  Б А Н К

ПРОМСВЯЗЬБАНК
гЛ и ц .Ц Б Р Ф № 3 2 5 1  от 12.05.95 г

КРЕДИТЫ ФИЗИЧЕСКИМ ЛИЦАМ
на неотложные нужды

Сумма от 100 000 до 420 000 рублей (эквивалент в валюте).
Срок кредита до 3 лет.

Документы для заемщика и поручителей:
■оформленная анкета-заявление (оформляется в банке);
■паспорт;
■справка с места работы о доходах за последние 6 месяцев;
щдопопнительно для заемщике: трудовая книжка или ее копия, заверенная работодателем; 

второй документ, подтверждающий личность заемщика.

а в т о к р е д и т о в а н и е

Документы для заемщика:
■  паспорт заемщика и супруга(и) заемщика (при наличии);
■заполненная анкета-заявление;
■трудовая книжка заемщика или ее копия (за исключением П Б О Ю Л );
■ водительское удостоверение (при наличии);
■  военный билет (для мужчин моложе 28 лет);
■справка с места работы заемщика о доходе за последние 6 месяцев (за исключением ПБОЮЛ).

УСЛОВИЯ ПОГАШЕНИЯ КРЕДИТОВ АКБ «Промсвязьбанк»:
- ежемесячно, равными платежами
- досрочное погашение без ограничения сумм и сроков и без уплаты штрафов
- отсутствие ежемесячных комиссий.

07.00 «Включайся».

07.10 «Торговый ряд».

07.15 Конкурс кулинарных рецептов «До­

машний шеф-повар».

07.30 «Домовенок».

07.45 «Декоративные страсти».

08.10 «Включайся».

08.25 «Урок танца».

08.30- 11.30 «Полезное утро».

11.25 «Торговый-ряд».

11.30 Т/с «Тайна Лауры».
12.30 Х/ф «Последний из могикан»

14.35 «Цветочные истории».

15.00-16.15 «Полезный день».

16.15 Т/с «Земля любви».

17.25 «Торговый ряд».

17.30- 19.00 «Полезный день».

19.00 Т/с «8 простых правил для друга 

моей дочери-подростка»

19.30 «Деловые люди».

19.45 «Иностранная кухня».

20.10 «Торговый ряд».

20.15 «Баюшки».

20.25 «Урок танца».

20.30  Х /ф  «Крестоносцы», 1-я серия. 

Польша.

22.30 Т/с «Скорая помощь».

23.30 Т/с «Альф».

23.55 «Торговый ряд».

00.00 «Наш большой футбол».

00.30 «Городское путешествие».

01.00 «Ж изнь в цветах».

01.30 «Иностранная кухня».

06.00 Т/с «Шпионка».
06.50 М/с «Смешарики».
07.00 М £ «Веселые мелодии».
07.30 Т/с «Моя прекрасная няня».
08.00 Т/с «Не родись красивой».
09.00 «обстоятельства».
09.30 Т/с «Моя прекрасная няня».
10.00 Кино на СТС. «Опасный рейс».
12.00 Т/с «Бедная Настя».
13.00 Т/с «Как сказал Джим».
13.30 Мультфильмы.
16.00 Т/с «Сабрина - маленькая ведьма».
16.30 Т/с «Дорогая, я уменьшил детей».
17.30 Т/с «Зачарованные».
18.25 Т/с «Моя прекрасная няня».
19.30 «обстоятельства».
20.00 Т/с «Не родись красивой»
21.00 Кино на СТС. «Блэйд-2». США.
23.30 «Истории в деталях».
23.58 «Настроение» с Евгением Гришковцом. 
00.00 Т/с «Осторожно, Задов! Или похож­

дения прапорщика»
02.00 Кино на СТС. «Семейные ценности». 
03.45 Кино на СТС. «Птеродактиль». США. 
05.15 «обстоятельства».

Ш Ш ЕШ

С р о к  кредита до 1 года до 2 лет до 3 лет
Рубли РФ 18% 19% 20 %
Д о л л а р ы  С Ш А , Е В Р О 13% 13,5% 14%

новы й автомобиль
отечественного или 

иностранного производства

подержанный автомобиль
иностранного производства 

возрастом до 10 лет

С У М М А
Ю О  ООО - 2  8 0 0  0 0 0  р у б .

(э к в и в а л е н т  в в а л ю те )

С Р О К д о  5 л е т д о  3 л е т

С Т А В К А
о т  1 3 ,5  %  в р у б л я х

о т  1 0  % в в а л ю те

П Е Р В О Н А Ч А Л Ь Н Ы Й  
В З Н О С  от стоимости автомобиля

о т  0 % о т  2 0  %

О Б Е С П Е Ч Е Н И Е з а л о г  п р и о б р е т а е м о г о  а в т о м о б и л я

08.00 Канал «Евроньюс».

11.00 Новости культуры.

11.30 Д/с «Невиданные горизонты».

12.00 Х/ф «Тайна двух океанов».

13.05 Мультфильм.

13.15 «Культурная революция».

14.10 В. Набоков. «Душекружение». Испол­

няет А. Баргман.

14.40 Х/ф «Валентина».

16.15 «Кто мы?»

16.45 Мультфильм.

17.10 «В музей - без поводка».

17.25 Т/с «Самая плохая ведьма»

17.50 Д/с «Большой взрыв разума».

18.45 «Разночтения. Х роники литературной 

жизни».

19.15 «Камертон».

19.45 «Черные дыры, белые пятна».

20.30 Новости культуры.

20.50 «Моцарт 24 часа».

21.15 Х/ф «Путь в высшее общество».

23.15 Д/ф «Три вальса».

00.00 Концерт «Поет Клавдия Шульженко». 

00.30 Д/с «Потаенное судно».

01.00 Новости культуры.

01.25 «Кто там...»

01.50 Д/с «Самые громкие преступления и 

процессы XX века».

02.25 Д/с «Большой взрыв разума».

03.20 Играет Н. Луганский. Фортепиано.

06.58 «Прогноз погоды».
07.00 «Пульс».
07.15 «По домам: Фабрика Звезд-6».
07.45 «News Блок Daily» с Ярославом Алексан­

дровичем.
08.00 «Бизнес-новости».
08.10 «Рынки».
08.25 «Автоновости».
08.35 «Зарубежный бизнес».
08.50 «Азбука инвестора».
09.00 М/с «Mezzo Forte: игра со смертью».
09.30 Т/с «Клава, давай».
10.00 «Бизнес-новости».
10.10 «Рынки».
10.15 «Утро делового человека».
11.00 «Делаем группу» с Diddy.
11.30 «Роковые серенады».
12.00 «Дневник: Daddy Yankee».
12.30 «По домам: Фабрика Звезд-6».
13.00 «News Блок Daily» с Ярославом Алексан­

дровичем.
13.15 «Ru_zone».
14.00 «Северное сияние».
14.15 «Пульс».
15.00 «Жестокие игры».
15.30 «Звездная жизнь: Angelina Joiie».
16.00 «Бамые Мобильные мьбли Томска».
17.00 «Бизнес-новости».
17.10 «Сфера интересов». Ковровый вопрос.
17.35 «Компании».
18.00 «Европейская 20-ка». Хит-парад.
19.00 «Жестокие игры».
19.30 «Гид по стилю».
20.00 «Бизнес-новости».
20.15 «Рынки».
20.30 «Особые приметы».
20.55 «Прогноз погоды».
21.00 «Стоп! Снято: Фабрика Звезд-б».
23.30 «Да здравствует Бэм!»
00.00 «SMS-чат Томск».
02.00 «Бессонница».

07.30 «Новости NTSC».
07.55 «Глобальные новости».
08.00 М/с «Дикая семейка Торнберри».
08.30 «Русская усадьба с Алексеем Лысен- 

ковым».
09.00 Т/с «Плохие девчонки».
10.00 Х/ф «Заводила».
12.40 М/с «Эй, Арнольд!»
13.05 М/с «Крутые бобры».
13.30 «Такси».
14.00 Т/с «Девственница».
15.00 «Офис».
16.00 «Дом-2. Новая любовь!»
17.00 «Ш кола ремонта» - «М ама, папа, 

дети и собака Фред».
18.00 «Запретная зона».
19.00 «Такси».
19.30 «Новости NTSC».
19.55 «Храм. Город. Человек».
20.00 «Запретная зона».
21.00 «Дом-2. Новая любовь!»
22.00 Х/ф «Ни фига себе вечеринка», 

СШ А.
23.55 «Дом-2. После заката».
00.25 «Новости NTSC».
00.55 «Наши песни».
01.10 «Офис».
02.10 Х/ф «Молодость, больница, лю­

бовь», СШ А.

07.00 «PRO-Утро. Город, подъем!»
09.00 «Мэр ответит».
09.45 Х/ф «Обмен телами».
11.50 Фестиваль немецкого телевидения на 

ТВЦ. «Города Германии. Гарц».
12.25 «Петровка, 38».
12.45 СОБЫТИЯ. Время московское.
13.00 «Особая папка».
13.50 «Разбогатеть на старине». Спецре- 

портаж.
14.05 Т/с «Одно дело на двоих»
15.10 «Парк юмора» с Владимиром Виш­

невским.
15.45 СОБЫТИЯ. Время московское.
16.00 Д/с «Путешествие вокруг света».
16.25 Т/с «Ундина».
17.25 Фестиваль немецкого телевидения на 

ТВЦ. «Встреча весны». Музыкальная 
программа.

18.30 «Петровка, 38».
18.45 СОБЫТИЯ. Время московское.
19.15 М/с «В волшебном лесу».
19.40 Т/с «Петербургские тайны»
20.50 СОБЫТИЯ. Время московское.
21.20 Х/ф «Пуаро Агаты Кристи».
23.25 Х/ф «Обмен телами» (США).

НАДЕЖНЫЕ
(недвижимость) и

ВЫГОДНЫЕ
(до 16,14 % годовых)

прямые инвестиции
от 30 тысяч рублей в ОАО "ТДСК"

Консультант проекта - 
независимый эксперт 

ЕВГЕНИЙ ГАВРИЛЕНКО

Лицензия МПТР №7387 o r 16.06.2003г.

г. Томск, ул. Р. Люксембург, 15, Ш  кредитный отдел: 51-68-49 
ш  приемная: 51-45-45, www.psbank.ru
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Суббота, 25 марта

ОРТ РОССИЯ
05.00 Новости.
05.10 «Ш утка за шуткой».
05.30 Х/ф «Женщина для всех».
07.10 «Играй, гармонь любимая!»
07.50 «Слово пастыря».
08.10 «Дисней-клуб». «Кряк-бригада», «С 

добрым утром, М икки !»
09.00 Новости.
09.10 «Смак».
09.30 «Поймать вора».
10.10 «Что скрывает Ефим Шифрин?»
11.00 Новости.
11.10 «Здоровье».
12.00 «Кумиры».
12.30 «Рождение легенды». «Покровские 

ворота».
13.30 Х/ф «Покровские ворота».
16.00 Т/с «Большие девочки».
17.00 Вечерние новости.
17.20 Неделя на «Фабрике».
17.50 «Формула красоты».
18.50 «Большие гонки».
20.00 «Время».
20.20 «Ийбрика звезд».
21.40 Д/ф «Русская звезда Голливуда». 
00.50 Х/ф «Что скрывает ложь».
03.20 Х/ф «Любовь, сбивающая с ног».

07.00 «Доброе утро, Россия!»
08.40 «Золотой ключ».
09.00 «Вести».
09.20 «Диалоги о  животньо».
09.55 «Военная программа».
10.20 «Вокруг света».
10.50 «Субботник».
11.30 «Утренняя почта».
12.00 «Вести».
12.10 «Вести-Москва».
12.20 «Сто к  одному».
13.15 «В поисках приключений».
14.15 «Клуб сенаторов».
15.00 «Вести».
15.20 Х/ф «Одиночное плавание».
17.00 «Формула власти».
17.30 Д/ф «Евгений Евтушенко».
18.00 «Вести».
18.20 «Неделя в городе».
19.00 «Комната смеха».
19.50 «Народный артист».
20.50 «В «Городке».
21.00 «Вести».
21.15 «Зеркало».
21.30 «Честный детектив».
22.00 «Субботний вечер».
23.50 Х/ф «Брат-2».
02.25 Х ф  «Бесшабашное ограбление»

22 к а н а л
08.00 Мультфильмы.
09.05 « ^ с с ки й  час из Лондона».
09.35 Х/ф «Наблюдатель».
11.45 «LEON FASHION LIFE».
12.15 Мультфильм.
12.30 «Красота по-американски. Хирурги 

Беверли Хиллз».
13.00 «Как познакомиться со звездой».
13.25 Т/с «Спрут».
14.30 «Время - деньги».
14.55 Т/с «Бандитский Петербург. Арес­

тант».
17.00 Т/с «Няня».
18.00 «Ш оу рекордов Гиннесса».
19.00 «Желаем счастья».
19.30 «По волне нашей памяти».
20.00 Х/ф «Бриллианты для диктатуры 

пролетариата».
23.15 Т/с «C.S.I: место преступления - 

Лас-Вегас-2».
01.10 Х/ф «На пороге»

Воскресенье, 26 марта

ОРТъип I РОССИЯ
04.40 Х/ф «Десять негритят».
06.00 Новости.
06.10 Х/ф «Десять негритят».
08.20 «Умницы и умники».
09.00 Новости.
09.10 «Непутевые заметки» с Дм. Крыло­

вым.
09.30 «Пока все дома».
10.20 «Веселые картинки» с Юрием Галь­

цевым и Геннадием Ветровым.
11.00 Новости.
11.10 «Живой мир». «Дневники слонов».
12.10 «Жестокое шоу Чарльза Линдберга».
13.00 Х/ф «Знахарь».
15.00 «Воскресный «Ералаш».
15.30 «Новые песни о главном-2006».
17.00 Времена.
17.50 «Империя».
19.00 «Кто хочет стать миллионером?» с 

М аксимом Галкиным.
20.00 «Воскресное «Время».
20.45 Х/ф «Итальянец».
22.40 Футбол. Чемпионат России. II тур. 

ЦСКА - «Ш инник».
00.40 Бокс. Бои сильнейших профессиона­

лов мира. Фернандо Варгас - Хавьер 
Кастильехо.

01.30 «Суперчеловек». «Опасные связи».
02.50 Х/ф «Идеальное преступление».

07.00 «Доброеутро, Россия!»
08.20 «Сельский час».
08.45 «Бинго миллион».
09.00 «Вести».
09.10 «Вести-Москва».
09.20 «Русское лото».
09.30 Мультфильм.
10.00 Х/ф «Золотая речка».
12.00 «Вести».
12.10 «Вести-Москва».
12.20 «Городок».
12.55 «Сам себе режиссер».
13.45 «Смехопанорама».
14.15 «Парламентский час».
15.00 «Вести».
15.20 «Фитиль».
16.05 Д/ф «Великолепная восьмерка».
16.50 Х ф  «Собачье сердце».
19.05 «Аншлаг».
21.00 «Вести недели».
22.00 «Специальный корреспондент».
22.25 Х ф  «Жизнь одна»
00.35 Х ф  «Столкновение».
02.50 Х ф  «Придурок».
04.50 T/t «Прочная сеть»

ТВ2 REIU-TV
07.30 Д ф  «Дикая планета»: «Болото: в ад и 

обратно».
08.30 Мультфильмы.
10.55 «Очевидец» с Сергеем Ростом.
11.55 «Мозголомы: насилие над наукой».
12.10 «Кино»: «Зеленая миля» (США).
16.00 «Посторонним вход разрешен».
16.45 «Невероятные истории».
17.30 «Криминальное чтиво».
18.00 «Неделя» с Марианной Максимовской.
19.00 «Кино»: «Великолепная четверка».
20.30 «ЧАС ПИК».
21.30 Концерт М.Задорнова.
23.45 «Авто-разбор».
00.00 Д/ф «Секс времен «холодной» войны».
01.10 «Плейбой» представляет: «Пары». 
Спортивный канал 7ТВ

о м аш н и и стс-отв т RITSC тнт

04.15Х/ф «Герои Келли» (США - Югославия).
06.35 № «Альф-2».
07.00 «Сегодня».
07.15 «Дикий мир» с Тимофеем Баженовым.
07.45 «Без рецепта».
08.25 «Смотр».
09.00 «Сегодня».
09.20 «Главная дорога».
09.55 «Кулинарный поединок».
10.55 «Квартирный вопрос».
12.00 «Сегодня».
12.20 «Особо опасен!»
13.00 Х ф  «Приезжая».
15.00 «Сегодня».
15.20 «Женский взгляд».
15.55 «Своя игра».
16.55 Т/с «Морские дьяволы»
18.00 «Сегодня».
18.30 «Профессия - репортер».
18.55 «Программа максимум».
19.55 Т/с «Бандитский Петербург-7».
21.00 «Реальная политика».
21.35 «Ограбление по-итальянски» (США).
23.45 «Мировой бокс. Ночь нокаутов».
00.25 Х ф  «Хорошие парни одеты в черное». 
02.05 Х ф  «55 дней в Пекине» (США).

09.00 АТФ-новости.
09.25 Мультфильмы.
10.00 «Вести-спорт».
10.10 «Спортивный календарь».
10.15 Биатлон. Кубок мира.
12.00 «Вести-спорт».
12.10 «Спортивный календарь».
12.15 «Летопись спорта».
12.55 «Футбол России. Перед туром».
14.00 «Русское лото».
14.30 Фигурное катание. Чемпионат мира.
16.00 «Вести-спорт».
16.10 «Вести-спорт». Местное время.
16.15 Фигурное катание. Чемпионат мира. Про­

извольный танец. Трансляция из Канады.
18.00 «Праздник в вашем доме».
19.35 «Товар-лицом».
19.40 «Сыщики во времени».
19.55 «Куда пойти учиться. ТПУ». «День откры­

тых дверей».

07.00 «Включайся».
07.10 «Торговый ряд».
07.15 «Наш большой футбол» (повтор от 24 

марта).
07.50 «Дом с мезонином».
08.10 «Включайся».
08.25 «Урок танца». '  .
08.30-11.30 «Полезное утро».
11.25 «Торговый ряд».
11.30 «В мире животных с Николаем Дроздо­

вым».
12.30 Х ф  «Крестоносцы», 1-я серия.
14.35 «Цветочные истории».
15.00 «Мир в твоей тарелке».
15.30 «Декоративные страсти».
16.00 «Дом с мезонином».
16.30 «Ручная работа».
17.00 «Модная прививка».
17.30 «Городское путешествие».
17.55 «Торговый ряд».
18.00 «В мире животных с Николаем Дроздо­

вым».
19.00 T t «8 простых правил для друга моей 

дочери-подростка».
19.30 «Модная прививка».
19.50 «Урок танца».
20.00 Мультфильм.
20.30 Т/с «Крестоносцы», 2-я серия.
22.30 ТА: «Скорая помощь».
23.30 T t «Альф».
00.00 «Мир в твоей тарелке».
00.30 ДА: «Душа человека».
01.30 «Самые красивые дома мира».

06.00 Д/ф «В поисках крупных акул». США. 
06.35 «Путешествие в удивительные пещеры». 
07.15 Мультфильмы.
08.30 Лучшие программы «Улицы «Сезам».
09.00 «обстоятельства».
09.30 М/с «Итси-Битси Паучок».
10.00 «Директор «отдыхает». США.
12.00 «Самый умный».
14.00 «Кино в деталях».
15.00 «Ты - супермодель-3».
16.00 «В телевизоре».
16.30 Т/с «Улицы разбитых фонарей»
17.25 Кино на СТС. «Блэйд-2»
19.50 Т/с «Моя прекрасная няня».
21.00 Кино на СТС. «Клиффорд». США.
23.00 «Хорошие шутки».
01.00 Кино на СТС. «Брат «якудзы».
03.00 «Правосудие одиночки». США.
04.40 Фильмы производства ВВС.
05.30 «В телевизоре».

нвт

3.00 Канал «Евроньюс».
11.10 «Библейский сюжет».
11.40 Х ф  «Первое свидание».
13.10 «Путешествия натуралиста».
13.40 Х ф  «Спящая красавица».
15.10 Д/с «Все о животных».
15.40 Х ф  «Пока плывут облака». 

20.00Хоккей.ЧемпионатРоссии.Плей-офф.1/4 Мультфильм.
финала. Прямая трансляция.

22.00 Волейбол. Лига чемпионов. Мужчины.
«Финал четырех». 1/2 финала. «Сислей»
(Италия) -  «Динамо» (Россия). Прямая 
трансляция.

00.00 «Вести-спорт».
00.10 «Вести-спорт». Местное время.
00.25 Волейбол. Лига чемпионов. Мужчины.

18.25 Д/с «Таинственные города Азии».
19.20 «В вашем доме».
20.00 «Магия кино».
20.40 «Сферы».
21.20 «Блеф-клуб».
22.05 «Линия жизни».
23.00 Новости культуры.
23.20 Спектакль «Три сестры».
02.10 Мультфильм.

«Финал четырех». 1/2 финала. «Локомо- 02.25 Д/с «Таинственные города Азии». 
тив-Белогорье»(Россия)-«Ираклис»(Гре- 03.20 «Путешествия натуралиста».
ция); Прямая трансляция. 03.45 Мультфильм.

06.58 «Прогноз погоды».
08.05 «Рекламная пауза».
08.35 «Персона».
09.00 МА: «Mezzo Forte: игра со смертью».
09.30 T/t «Клава, давай».
10.00 «Гид по стилю».
10.30 «Звездная жизнь: отчаянные домохозяй­

ки».
11.00 «Здорово! Живешь?»
11.30 «ИКОНА: The Legend o f Zelda».
12.00 «Копы под прицелом».
13.00 «News Блок Weekly» с Алекзндром  Ана­

тольевичем.
13.30 «Копы под прицелом».
14.30 «Звездная жизнь звездных пар».
15.30 «Пульс».
16.00 «Бамые Мобильные мьбли Томска».
17.00 «Стоп! Снято: Фабрика Звезд-6».
19.00 ТА: «Шаста»
20.00 «Бизнес-новости».
20.05 «Азбука инвестора».
20.15 «Красота интерьера».
20.30 «Тачку на прокачку».
20.55 «Прогноз погоды».
21.00 «Большой киночарт».
21.30 «Хочу все снять!»
22.05 «Зарубежный бизнес». Обзор за неделю.
22.50 «Бизнес-стиль».
23.00 «Бизнес-новости».
23.05 «С-news: технологии будущего».
23.30 «Звездная жизнь: Usher».
00.00 «SMS-чат Томск».
02.00 «Бессонница».
05.00 «Пульс».

07.00 «Неизвестная планета».
07.25 М/ф «Каникулы Бонифация», «Соло­

менный бычок».
08.00 М/с «Сейлормун».
09.10 «Каламбур».
09.35 «Клубное обозрение» (повтор).
10.00 Д/ф «Хит-параддикой природы» - «Про­

блемные животные».
11.00 Х ф  «Остановившие время», США.
13.15 М/ф «Дядя Степа - милиционер».
13.30 «Возможности пластической хирургии».
14.30 «Каламбур».
15.00 «Офис».
16.00 «Дом-2. Новая любовь!»
17.00 «Саша ч- Маша».
17.30 «Счастливы вместе».
18.00 «Необъяснимо, но факт».
19.00 «Фигли-Мигли».
19.30 «День с губернатором».
20.00 «Офис».
21.00 «Дом-2. Новая любовь!»
22.00 «Комеди Клаб».
23.00 «Счастливы вместе».
23.30 «Дом-2. После заката».
00.00 «Секс с Анфисой Чеховой».
00.30 «Роман с Бузовой».
01.30 «Правила секса».
02.00 «Наши песни».
02.20 «Офис».
03.20 Х ф  «Остановившие время».

08.00 Х ф  «Пуаро Агаты Кристи».
09.45 «Марш-бросок».
1020 «Веселые старты».
10.45 «АБВГДейка».
11.15 МАф «Исполнение желаний», «Баранкин, 

будь человеком!»
12.05 «Синий платочек». К 100-летию со дня 

рождения Клавдии Шульженко.
1245 СОБЫТИЯ. Время московское.
13.00 «Солнечный круг».
13.40 «Очевидное-невероятное».
14.10 «Сто вопросов взрослому». Встреча с 

известным модельером Валентином 
Юдашкиным.

14.55 «Городское собрание».
15.45 СОБЫШЯ. Время московское.
16.00 «Русский век».
16.45 Х ф  «Заложница»
18.40 М ф  «Братья Лю».
19.10 Д/с «Экстремальные истории. Опас­

ность».
20.10 Т/с «Чисто английское убийство».
22.00 «Постскриптум» с Алексеем Пушковым.
23.00 ТА: «Морской узел».

I— I

О Ш 2 REW-TV З Ш П Е Ш СТС-ОТВ NTSC тнт
07.30 Д/ф «Дикая планета»: «Исчезающие во­

доемы Замбези».
08.30 М/с «Дуг».
08.55 М/с «Близняшки-пятерняшки».
09.15 М/с «Геркулес».
09.40 M /t «Симпсоны».
11.00 «Законы для томичей».
11.15 «Открытый разговор».
12.00 «ЧАС ПИК».
13.00 «Невероятные истории».
14.00 «Неделя» с Марианной Максимовской.
15.15 «Военная тайна».
16.00 «Мой герой».
16.55 Большой футбол - премьер-лига. «Томь» 

(Томск) - «Динамо» (Москва). Прямая 
трансляция.

19.00 Концерт М.Задорнова.
21.00 «Кино»: «Черные береты».
22.40 Д ф  «Жизнь после смерти».
23.40 «Кино»: «Никогда не разговаривайте 

с незнакомцами» (США).
01.40 «Кино»: «До предела» (США). 
Спортивный канал 7ТВ

22 канал
08.00 Мультфильмы.
09.15 «ТВ ТУСУР».
09.35 Х ф  «Спартак и Калаш ников».
11.45 «Достойный выбор».
12.15 Мультфильм.
12.30 «Сара Джессика Паркер».
13.25 Т/с «Спрут».
14.30 «Время - деньги».
14.55 Т/с «Бандитский Петербург. Арес­

тант».
17.05 Т/с «Няня».
18.00 «Ш оу российских рекордов».
19.00 «Желаем счастья».
19.30 «По волне нашей памяти».
20.05 Х ф  «И на кам нях растут деревья».
23.15 Т/с «C.S.I: место преступления - Лас- 

Вегас-2».
00.15 СМС-чат.

04.35 Д/t «Странные дни на планете Земля».
06.30 «Сказки Баженова».
07.00 «Сегодня».
07.20 T/t «Джоуи» (США).
074 5  «Их нравы».
08.25 «Едим дома!»
09.00 «Сегодня».
09.20 «Чрезвычайное происшествие».
09.50 «Тор Gear».
10.30 «Цена удачи».
11.20 «Растительная жизнь».
12.00 «Сегодня».
12.25 «Стихия».
13.00 Х ф  «Китайский сервиз».
15.00 «Сегодня».
15.20 «Один день. Новая версия».
15.55 «Своя игра».
16.55 Т/с «Морские дьяволы; Камышовый 

киллер».
18.00 «Сегодня. Итоговая программа».
18.50 «Чистосердечное признание».
19.30 «Чрезвычайное происшествие».
19.55 Т/с «Бандитский Петербург-7».
21.00 «Воскресный вечер с Владимиром Соло­

вьевым».
22.30 ТА: «Зона».
00.10 «Журнал лиги чемпионов».
00.40 Х ф  «Мухоловка» (США).
02.35 «Анатомия преступления».
03.25 Хф  «Невиновный».

09.00 Прогноз погоды
09.05 «Праздник в вашем доме».
10.45 «Товар-лицом».
10.50 Мультфильм.
11.00 Биатлон. Кубок мира. Гонка преследова­

ния. Мужчины. Женщины. Трансляция из 
Норвегии.

12.00 «Вести-спорт».
12.10 «Спортивный календарь».
12.15 «Сборная России». Светлана Журова.
12.55 Футбол. Чемпионат России. «Луч-Энер­

гия» (Владивосток) - «Локомотив» (Моск­
ва). Прямая трансляция.

14.55 Профессиональный бокс. Денис Бахгов 
(Россия) против Жозефа Акхасамба (Ке­
ния).

16.00 «Вести-спорт».
16.10 «Вести-спорт». Местное время.
16.20 «Скоростной участок».
16.55 Футбол. Чемпионат России. «Томь» 

(Томск) - «Динамо» (Москва). Прямая 
трансляция.

19.00 Биатлон. Кубок мира. Масс-старт. Жен­
щины. Трансляция из Норвегии.

20.05 Биатлон. Кубок мира. Масс-старт. М уж­
чины. Трансляция из Норвегии.

21.10 «Весты-спорт».
21.20 Фигурное катание. Чемпионат мира. 

Ж енщины. Произвольная программа. 
Трансляция из Канады.

22.25 Волейбол. Лига чемпионов.
00.20 «Вести-спорт».

07.00 «Город» (повтор от 23 марта).
07.30 «Урок танца».
07.35 «Торговый ряд».
07.50 «Ручная работа».
08.10 «Включайся».
08.30 «Полезное утро».
11.25 «Торговый ряд».
11.30 «Гнездо».
12.00 «Мать и дочь».
12.30 Х ф  «Крестоносцы», 2-я серия.
14.30 «Цветочные истории».
15.00 «Иностранная кухня».
15.30 «Хорошие песни».
17.25 «Торговый ряд».
17.30 «Женские истории с Татьяной Пушки­

ной».
18.00 ДА: «Душа человека».
19.00 ТА: «8 простых правил для друга моей 

дочери-подростка»
19.30 «Вечер по-домашнему».
20.00 «Урок танца».
20.30 ТА: «Русский бунп>.
23.30 Т/с «Альф».
23.55 «Торговый ряд».
00.00 «Шеф».
00.30 «Женские истории с Татьяной Пушки­

ной».
01.00 «Бездонные антресоли».
01.30 «Полевые работы».

Ш Ш 1
08.00 Канал «Евроньюс».
11.10 «Кто в доме хозяин».
11.40 Х ф  «Зеленые поместья».
13.20 «Легенды мирового кино».
13.45 «Музыкальный киоск».
14.05 Мультфильм.
15.10 Д/t «Все о животных».
15.40 «Что делать?»
16.30 Д ф  «Лирика о физиках».
17.00 Балет «Борис Годунов».
19.45 Мультфильм.
20.00 Д/ф «Илья Авербах. Объяснение в люб­

ви».
20.40 Хф  «Монолог»
22.15 «Дом актера».
23.00 «Широкий формат».
23.30 Д/с «Загадки Библии».
00.20 Х ф  «Экипаж в Вену».
01.50 «Джем-5».
02.10 Мультфильм.
02.25 Д ф  «Лирика о  физиках».
02.50 «Легенды мирового кино».
03.20 Концерт Академического камерного ор­

кестра «Musika viva». Дирижер Р. Норрин- 
гтон.

06.00 Х ф  «Битва за Остров сокровищ». Нор­
вегия - Швеция - США.

07.35 М ф  «Ивашка из Дворца пионеров». 
07.50 M /t «Семья почемучек».
08.20 M /t «Смешарики».
08.30 МА: «Флиппер и Лопака».
09.00 Лучшие программы «Улицы «Сезам».
09.30 МА: «Итси-Битси Паучок».
10.00 Кино на СТС. «Клиффорд».
12.00 «Жизнь прекрасна».
14.00 «Снимите это немедленно».
15.00 Фильмы производства ВВС.
16.00 «В телевизоре».
16.30 ТА: «Не родись красивой».
21.00 Кино на СТС. «С меня хватит». США.
23.30 «6 кадров».
00.00 Кино на СТС. «8 женщин».
02.15 «Море душ». Великобритания.
05.10 Музыка на СТС.
05.30 «В телевизоре».
05.55 Музыка на СТС.

Н В Т
06.58 «Прогноз погоды».
07.00 «Пульс».
08.00 «Бизнес-новости».
08.05 «Недвижимость».
08.35 «Персона».
09.00 «Хочу, и баста!»
10.00 «ФИЛЬТР: самые психованные персона­

жи».
10.30 «Большой киночарт».
11.00 «Покупательский бум».
11.15 «Красота интерьера».
11.30 «Тачку на прокачку».
12.00 «Жестокие игры».
12.30 «Делаем группу» с Diddy.
13.30 «Стоп! Снято: Daddy Yankee».
14.00 «Копы под прицелом».
15.00 ТА: «Шаста».
16.00 «Замые Мобильные мы5ли Томска».
17.00 «Поцелуй навылет».
18.00 ТА: «Клава, давай».
20.00 «Бизнес-новости».
20.05 «Азбука инвестора».
20.15 «Пульс».
20.30 «Копы под прицелом».
20.55 «Прогноз погоды».
21.00 «Концертный зал MTV: Фабрика звезд- 

6».

22.30 «Копы под прицелом».
23.00 «Бизнес-новости».
23.05 «Автоэксперт».
23.30 «По домам».
00.00 «SMS-чат Томск».
02.00 «Бессонница».

07.00 «Неизвестная планета».
07.25 Мультфильмы.
09.10 «Каламбур».
09.35 «Фигли-Мигли».
10.00 Д ф  «Охотник на крокодилов».
11.00 Х ф  «Компаньон», США.
13.30 «Школа ремонта».
14.30 «Каламбур».
15.00 «Офис».
16.00 «Дом-2. Новая любовь!»
17.00 «Саша +  Маша».
17.30 «Счастливы вместе».
18.00 «Школа ремонта».
19.00 «Fashion Magazine».
19.30 «Этажич-».
20.00 «Офис».
21.00 «Дом-2. Новая любовь!»
22.00 «Комеди Клаб».
23.00 «Счастливы вместе».
23.30 «Дом-2. После заката».
00.00 «Секс с Анфисой Чеховой». 
00.30 «Правила секса».
01.00 «Наши песни».
01.20 «Офис».
02.20 Х ф  «Компаньон».

Т В Ц
07.50 Х ф  «Заложница»
09.30 «Православная энциклопедия».
09.55 «Крестьянская застава».
10.30 «Наш сад».
10.55 «Отчего, почему?»
11.20 «Без репетиций».
11.45 «Собачья жизнь» с Лаймой Вайкуле.
12.25 «21-й кабинет» с Виктором Белицким.
12.55 «Парк юмора» с Владимиром Вишневс­

ким.
12.25 Хф  «Двое и одна».
15.10 Владимир Жириновский в программе 

«Приглашает Борис Ноткин».
15.45 СОБЫТИЯ. Время московское.
15.55 «Прорыв».
16.25 «Я - человек маленький». Николай Тро­

фимов.
17.10 «Московская неделя».
17.45 «Четыре женщины в окне». Творческий 

вечер Ларисы Васильевой.
18.45 T/t «Алис Невер».
20.50 СОБЫТИЯ. Время московское.
21.00 «Момент истины». Авторская програм­

ма А.Караулова.
22.00 ТА: «Морской узел».
00.10 СОБЫТИЯ. Время московское.
00.20 «5 минут спорта».
00.25 «За кулисами».
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